
 Schepencollege 
Zitting van 14 februari 2022 

Uittreksel 
 
 

Kurt Windels: burgemeester-voorzitter; 
Martine Verhamme, Trui Lambrecht, Jan Rosseel, Jean Pierre Deven: schepenen; 
Katrien Vandecasteele: schepen (voorzitter BCSD); 
Dominik Ronse: algemeen directeur 
 
Goedkeuren van de startnota van de provincie West-Vlaanderen in het kader van het 
fietsfondsproject Roeselare-Meulebeke 
Het COLLEGE, 

Gelet op het decreet lokaal bestuur; 
Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 18 juni 2019 houdende de goedkeuring van het 

beleidsprogramma 2019-2025; 
Overwegende dat in het beleidsprogramma groot werk 7 gericht is op fietsmaatregelen en dat daarin het 

investeren in fietswegen werd vooropgesteld; 
Overwegende dat op het grondgebied van Ingelmunster het traject Grote Roeselarestraat opgenomen is 

binnen het Bovenlokaal Functioneel Fietsroutenetwerk; 
Overwegende dat de aanleg van de fietsinfrastructuur op het traject via het Fietsfonds in aanmerking komt 

voor 100% subsidiëring; 
Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 8 februari 2021 om de provincie 

West-Vlaanderen aan te stellen als trekker voor de opmaak van een integrale startnota; 
Overwegende dat de provincie West-Vlaanderen de finale versie van de startnota heeft opgemaakt die 

bijgewerkt werd op basis van de bilaterale gesprekken met de 5 gemeentebesturen; 
Overwegende dat op basis van de goedkeuring van de startnota kan gestart worden met de opmaak van de 

projectnota’s; 
Op voorstel van de schepen van mobiliteit; 

BESLUIT:  
eenparig 
Artikel 1 – De startnota wordt goedgekeurd en als bijlage gevoegd bij deze beslissing. 
 
Namens het college van burgemeester en schepenen, 
In opdracht, 

De algemeen directeur De burgemeester-voorzitter 
(get.) Dominik Ronse (get.) Kurt Windels 
Voor eensluidend afschrift, na delegatie, 
Ingelmunster, 14 februari 2022 

 
ir. Dominik Ronse 

 

 


